
CITTA’  DI  CAVALLINO
PROVINCIA  DI  LECCE

ORIGINALE DELLA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 154 del 23/05/2014
OGGETTO: Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento dei RSU e assimilati e servizi di igiene urbana.

Estensione area servita.

L’anno 2014, il giorno 23, del mese di MAGGIO, alle ore 13:00 nella residenza comunale, in apposita sala, 
regolarmente convocati, all'appello nominale risultano i signori:

Presente Assente
1 Avv. Michele LOMBARDI Sindaco X

2 On. Avv. Gaetano GORGONI Vice Sindaco X

3 Rag. Cosimo De RICCARDIS Assessore X

4 Geom. Antonio PALERMO Assessore X

5 Sig. Paolo MORELLI Assessore X

6 Sig. Carmelo RIZZO Assessore X

Fra gli assenti sono giustificati i signori: …………………………………………………….……………………

……………………………………………………………………………………………………….……………

Presiede Avv. Michele LOMBARDI, nella sua qualità di  IL SINDACO.

Partecipa alla seduta il Dott. Cosimo PERRONE,  Segretario Generale, anche con funzioni di verbalizzante.

Il  Sindaco,  accertato il  numero  legale,  dichiara  aperta  la  seduta  per  la  trattazione dell’oggetto sopra  indicato, 

premettendo che sulla proposta della presente deliberazione da parte:

x del Responsabile del Servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica;
x del Responsabile di Ragioneria, in ordine alla regolarità contabile;

è stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del TUEL n. 267/2000.

Pag 1 di 4



LA GIUNTA MUNICIPALE

- Visto il regolamento comunale per la gestione dei rifiuti urbani e assimilati  approvato con delibera di 
C.C. n. 1 del 15/05/2014 adeguato all’attuale normativa di settore;

- Vista l’allegata planimetria individuata sotto l’allegato le “A” che evidenzia in colore giallo le aree 
attualmente servite nel territorio comunale;

- Ravvisata la necessità di estendere  il servizio di raccolta, trasporto, smaltimento dei RSU e assimilati, e 
servizi  di  igiene  urbana,  alle  nuove aree evidenziate  col colore rosa nell'allegata  planimetria  sotto  la 
lettera “B”;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell'art. 49 
comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 da parte dei Responsabili dei Servizi competenti;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli legalmente resi;

DELIBERA

1. DI ESTENDERE   il servizio di raccolta, trasporto, smaltimento dei RSU e assimilati,  e servizi di 
igiene urbana, alle nuove aree evidenziate col colore rosa nella planimetria allegata alla presente sotto la 
lettera “B”.

2.  DI  DARE  ATTO che  i  competenti  Uffici  provvederanno  ad  adottare  tutti  i  provvedimenti 
consequenziali necessari.

3. DI DICHIARARE la medesima delibera immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 
del D.lgs. 267/2000.

Pag 2 di 4



Pag 3 di 4



Approvato e sottoscritto

 IL SINDACO
Avv. Michele LOMBARDI

 Segretario Generale
Dott. Cosimo PERRONE

Pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/00

REGOLARITA' TECNICA  

Il responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica esprime parere positivo.

Data 23/05/2014
Il Responsabile del Servizio

Arch. Giuseppe CICCARESE

PUBBLICAZIONE

In data odierna, la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ( art. 124, comma 1, del 

TUEL n. 267/2000)

Data 28/05/2014

 IL MESSO COMUNALE
Sig. Claudio CARROZZO

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente deliberazione:

è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi (art. 124, TUEL n. 267/2000);

□ è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del TUEL n. 267/2000;

□ è divenuta esecutiva il   ….....................    , decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( art. 134, comma 3, TUEL n. 267/2000)

Data …......................

 SEGRETARIO GENERALE
Dott. Cosimo PERRONE

Pag 4 di 4






	Assente

